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PERSONA JURIDICA

e CODIGO:37301 CORPORACION CULTURAL DE DANZA Y TEATRO SUENO MESTIZO
e CODIGO:37256 DANTEXCO SAS

e CODIGO:37224 FUNDACION TEATRO ESTUDIO CALARCA TECAL

e CODIGO:36956 STROGANOFF FUNDACION CULTURAL

e CODIGO:37282 FUNDACION CULTURAL Y ARTISTICA MARAVILLAS DE LOS MINA
e CODIGO:37178 CORPORACION PARA LA COMUNICACION Y LA EDUCACION SUBA AL AIRE
e CODIGO:37184 FUNDACION ENCAMINARTE+CULTURA

e CODIGO:37151 FUNDACION CULTURAL MELIGANTE TEATRO

e CODIGO:37194 CORPORACION CULTURAL TERCER ACTO

e CODIGO:37199 CORPORACION COMPANIA NACIONAL DE LAS ARTES

e CODIGO:37168 ASOCIACION CULTURAL NENMKTACOA

e CODIGO:37119 CORPORACION ARTISTICA ARLECCHINI

e CODIGO:37154 TREE CLOWN

e CODIGO:37127 CORPORACION CIRCO WILLSAM

e CODIGO:37244 ASOCIACION CULTURAL COLECTIVO TEATRAL LUZ DE LUNA

e CODIGO:37162 FUNDACION ARMONIA DIVERSA

e CODIGO:37159 FUNDACION TEATRO DEL BARRIO

e CODIGO:37306 MAMBAKO IYI AYI LI S.A.S.

e CODIGO:37262 LAK-ZONA // ASOCAMEC

e CODIGO:37099 ONG SAN FRANCISCO CULTURAL

e CODIGO:37171 FUNDACION KAMWARA

e CODIGO:37132 SUBVERSIVO TEATRO

e CODIGO:37261 FUNDACION INSTITUTO FOLCLORICO COLOMBIANO DE DELIA ZAPATA OLIVELLA
e CODIGO:37274 FUNDACION CULTURAL EL EXPULSADO

e CODIGO:37117 FUNDACION BASTIDOR TEATRO

e CODIGO:37227 CHATOBAND PRODUCCIONES S.A.S.

» CODIGO:37161 9006

e CODIGO:37277 2INVENTIVE SAS

AGRUPACION

e CODIGO0:36916 MIKE DX
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36995
36998
37007
37019
37022
37097
37121
37126
37129
37133
37136
37137
37139
37143
37145
37146
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37157
37163
37164
37167
37169
37170
37172
37173
37175
37177
37179
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COLECTIVO ARTISTICO "RUIDO SONORO"
LANNARK

ECLIPSA

LA GARDE FAM (OPERA RAP NAVIDERNA)
CRUELTY SOCIETY

KALLE MALANGA

D' POCKERS

AMATISTA ENSAMBLE

TEATRO DEL SOL

COMBITO CLOQQ

JUMPING HIGH

JUAN DESPECHO

RULFO A LA ESCENA

COMPANIA ARTFOSIS

HIJOS DEL SUR

COLECTIVO CULTURAL KITZUNE

SIUGA FOREVER MUSIC

LA CLEPSIDRA TEATRO

GRUPO SON DEL MUNDO INFANTIL

LC MUSICA

TALAMO TEATRO

AGRUPACION DE COMPARSEROS CANDELARIOS ESCENA DE CALLE
DINASTIA ZUNIGA

COLECTIVO CIRKODELIA DE LUNA
INCOLUME

EL VIEJO ERMITANO

KAONA

COMPANIA ZOCALO DANZA

CORONCORO ENSAMBLE VOCAL
ALMACONDOR

BLAMAPRIAL

LA OVEJA ARISCA

COLECTIVO ARTISTICO EXPERIMENTARTE
JULIAN CORONADO

AGRUPACION ARANEUS

TROPISONG LATINO

AZAR PARALELO

JUAN DEL SOL

LA GALERA

AGRUPACION LA PIOLA TEATRO
REFUGIO PRODUCCIONES

ROCKIRA "EL NUEVO SONIDO DEL CAMPO"
MESA LOCAL DE CIRCO ENGATIVA
BAMBAZU FOLCLOR

AGRUPACION GUARURA

AGRUPACION VIENTO Y LIBERTAD
TROPICALIA ORQUESTA

GUINEO VERDE

ZAPEROCO BATUCADA

CASA DE LA CULTURA LEONARDO GOMEZ
CUNUNO SOUND
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37219
37220
37221
37223
37225
37228
37230
37231
37232
37233
37234
37236
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37251
37253
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37259
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37265
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UNION CREASELVA TEATRO

CORDA ENSAMBLE

AGRUPACION ARTISTICA Y CULTURAL BUGANVILLE TEATRO
NUEVO JOROPO

BR ORQUESTA

JUMBO SANTEIROS CIRCO TRADICIONAL
RAICES DEL SUR

COLECTIVO ARTISTICO INSTINTO TEATRO
RAFAEL NURNEZ

KABUKI ARTE Y ENTRETENIMIENTO
GRAN FOGON AUDIOVISUAL

CRIOLLITO

TREMENDA TUSA

AYUNI DANZA ORIENTAL

COLECTIVO ATR A TODO RITMO
BATUCADA BEMBE

BIBLIOTECA BAUL DE LETRAS

EL VIAJE MAGICO. SHOW DE MAGIA, COPLAS, MUSICA Y BURBUJAS
CABRA PRODUCCIONES

ELIXIR TEATRO

ASTARTE TEATRO

XISQUA. TEJIDO CULTURAL

CIRCO PRAGMA

COLECTIVO TEATRO INDEPENDIENTE
COLECTIVO TANZ - COMPARSA
AGRUPACION IDENTIDAD PACIFICA
SOLA EN TREN

ACOMBE

THE FIEND CLUB/BAQUE

BUEEEN FREESTYLE

CIRCOLEPSIA

BADBALLY

LOS DE LA KPITAL

SONORAS MIL

ECONCIENCIA URBANA

EL ESCENARIO

LAS FELICES DANZAS DE MI PAIS
CORPOREUS DANZA

ENSAMBLE CHIE

TAMBORA GARABATO

EL PUNTO SKA (EL CONCIERSKAZO DE EL PUNTO SKA)
CUERDABAJO

POSMONUMENTA

AGRUPACION REVOLU

AGRUPACION ARTISTICA CUZA BAGUE
URBAN FUEGO

TRES TIMBRES

AGRUPACION ARTISTICA Y CULTURAL PRIMAVERAS DE ANTARNO
BATUCLOWN COLOMBIA

TERRA KWE

C.I.RENOVACION-SOMOS UNO
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37300
37302
37303
37304
37307
37308

ZUMBAO

EL CIRCULO HIP HOP

BANDA DE MARCHA FAUNOS

TEATRO CLASE Z

AGRUPACION CULTURAL BATU KILELE
COMPAIA SAMADHI TEATRO

PERSONA NATURAL
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36922
36923
37020
37106
37109
37113
37114
37118
37120
37122
37123
37124
37125
37140
37144
37152
37156
37158
37160
37165
37166
37174
37176
37180
37182
37188
37191
37193
37195
37196
37200
37204
37209
37213
37214
37216
37222
37226
37229
37235
37238
37243

ANDRES LEONARDO LOPEZ TAMAYO
ANGIE CAMILA HERNANDEZ CANTOR
SAMIR ERNESTO BAQUERO ACOSTA
BEATRIZ HELENA MENDOZA

AMI PEREZ

ANGEL DANIEL PEREZ PINZON
FABIAN ENRIQUE MONROY MENESES
LEIDY JOHANNA TORRES GUANUME
JUAN CARLOS GRISALES CASTANO
ROGER LEONARDO CARO LEAL
CRISTHIAN HERNANDO TORRES RAMIREZ
JOAN OSPINA

TOMAS PENA VILLALBA

JOSE LUIS GUTIERREZ TAFUR
ROBINSON YESID ROA CAMARGO
MATEA CIFUENTES

GERALDINE URQUIJO MARTINEZ

IVAN ALTAFULLA DORADO

JUAN PABLO BOHORQUEZ VELAZCO
ANDREA PAOLA MARTINEZ MORA
MARCELA BARRERA TRUJILLO

0SCAR DANIEL YATE CENTENO

ANGIE ELIANA MEDINA DIAZ
JULIETH KATHERINE CAMACHO PULIDO
JUAN MORENO

KAREN JULIETH CAMACHO BUSTOS
PETRA LEONA MAESTRE ALVARADO
INGRID YOHANA OSPINA CAMACHO
JAIME ANDRES LOPEZ GUTIERREZ
CHRISTIAN ANDRES MONROY PEDRAZA
EVELIO SANCHEZ ROJAS

JUAN CARLOS YELA IBARRA

LUZ AMPARO MEDINA LEGUIZAMO
JUAN SEBASTIAN OYOLA CASTELBLANCO
EVELIO SANCHEZ ROJAS

DAVID VANGEGAS PLAZAS

SERGIO ANDRES LIZARAZO ARCINIEGAS
JORGE ENRIQUE MARTINEZ LOPEZ
SERGIO ANDRES DIAZ ROJAS
CRISTIAN DANIEL PIAMONTE LOPEZ
LADY HERNANDEZ SUAREZ

MARIA JOSE CASTILLO LAGOS
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37245
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37247
37252
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37267
37273
37276
37280
37283
37288
37291
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37299
37305

LUISA MARIA FORERO PEREZ

JAMES ESTEVEN ANGULO PLAZAS
KIMBERLY VANESA CASTILLOTORRES
SEBASTIAN ENRIQUE PARIS BOLANOS
DANIEL CAMILO GONZALES OSPINA
KENNY YAMID GOMEZ CICUA

ANGELA JOHANNA CRUZ FERNANDEZ
NICOLAS ANDREY VARGAS FORERO
DAVID FELIPE TAMAYO MENDEZ
HAROLD BARRAGAN SUAREZ
GUILLERMO BARRANTES MENDOZA
JOSE ALIRIO GARCIA

BRANDON STEVE O0SORIO CRUZ

ANGIE KATHERINE SUAZA LANCHEROS
JHONNATAN GUTIERREZ

LINA MARCELA TAMARA VALDES



